TRANSCHACO RALLY Campeonato Nacional de Rally 2015
Clasificacion General Hasta PE23
Por Categorias CODASUR
Pos No. Piloto/Navegante Nacion Gr. PosGr Vehiculo Neto PE Penaliz Total Dif DifAnt
Clase 5
1 502 |L.Maldonado(h) / J.Gonzalez Py/Py 5 1 Honda Type R 08:58:11,00 23:47,00 09:21:58,00 | 00:00,00 00:00,00
2 545 |C.Cuevas / C.Cuevas Py/Py 5 2 Nissan Sentra 09:31:06,00 25:10,00 09:56:16,00 34:18,00 34:18,00
3 518 |E.Gotze / V.Penayo Py/Py 5 3 | Toyota Runx 12:32:48,00 | 01:20:50,00 | 13:53:38,00 | 04:31:40,00 | 03:57:22,00
4 503 |J.0campos / J.Cardenas Py/Py 5 4 Honda Civic 13:51:59,00 | 02:31:00,00 16:22:59,00 07:01:01,00 | 02:29:21,00
Clase 6
1 601 |G.Benitez / J.Harder Py/Py 6 1 VW Gol 14:36:38,00 | 02:29:20,00 | 17:05:58,00 | 00:00,00 00:00,00
2 615 |].M.Masi / A.Masi Py/Py 6 2 | VW Gol 15:18:24,00 | 02:16:20,00 | 17:34:44,00 | 28:46,00 28:46,00
3 620 |J.Colman / V.Cespedes Py/Py 6 3 VW Gol 16:31:48,00 | 02:11:10,00 18:42:58,00 01:37:00,00 | 01:08:14,00
4  |603 |M.Stein / N.Camacho Py/Py 6 4 | VW Gol 16:20:11,00 | 02:29:30,00 | 18:49:41,00 | 01:43:43,00 | 06:43,00
Clase 8
1 802 [R.Kikuchi / M.Martinez Py/Py 8 1 Honda Civic SI 09:16:19,00 30:11,00 09:46:30,00 | 00:00,00 00:00,00
2 |826 |W.Klassen / G.Garcia Py/Py 8 2 Honda Civic SI 09:32:15,00 35:46,00 10:08:01,00 | 21:31,00 21:31,00
3 850 (B.Alvarenga / R.Rodriguez Py/Py 8 3 Kia Cerato 13:07:21,00 | 02:15:40,00 | 15:23:01,00 | 05:36:31,00 | 05:15:00,00
4 825 |A.Lobos / C.Lobos Py/Py 8 4 Kia Cerato 15:13:05,00 | 02:10:30,00 17:23:35,00 07:37:05,00 | 02:00:34,00
Clase 9
1 949 |F.Bareiro / J.Vinuales Py/Py 9 1 VW Gol 13:05:37,00 01:05:10,00 14:10:47,00 00:00,00 00:00,00
2 |902 |J.Maune / J.0rtiz Py/Py 9 2 | Changan Eado X 13:11:09,00 | 01:44:40,00 | 14:55:49,00 | 45:02,00 45:02,00
Clase RC2
208 |A.Galanti / G.Scheid Py/Py RC2 |1 | Toyota Corolla 06:54:46,00 08:40,00 07:03:26,00 | 00:00,00 00:00,00
2 |202 |G.Saba / F.Mendonca Py/Py RC2 |2 | Skoda Fabia R5 06:56:49,00 07:20,00 07:04:09,00 | 00:43,00 00:43,00
Clase RC2N
1 244 |B.Zapag / F.Chiriani Py/Py RC2N 1 Mitsubishi EVO X 07:33:05,00 09:26,00 07:42:31,00 | 00:00,00 00:00,00
2 |240 |F.Marret / G.Maune Py/Py RC2N 2 Mitsubishi EVO X 07:44:43,01 08:37,00 07:53:20,01 | 10:49,01 10:49,01
3 239 |A.Daher / R.Garcia Py/Py RC2N| 3 Mitsubishi EVO X 07:50:51,00 49:14,00 08:40:05,00 57:34,00 46:44,99
4 |229 |1).Jacquet / J1.Sanchez Py/Py RC2N 4 | Mitsubishi EVO X 10:23:24,00 57:31,00 11:20:55,00 | 03:38:24,00 | 02:40:50,00
5 243 |M.Vazquez / T.Carrasco Py/pY RC2N| 5 Mitsubishi EVO X 13:47:27,00 01:45:00,00 15:32:27,00 07:49:56,00 04:11:32,00
Publicado Hora..............

Fecha: 28/09/15

Hora: 12:19:43

Procesado: Touring y Automovil Club Paraguayo

Hoja: 1



TRANSCHACO RALLY

Clasificacion General Hasta PE23

Campeonato Nacional de Rally 2015

Por Categorias CODASUR
Piloto/Navegante Nacion Gr. PosGr Vehiculo Neto PE Penaliz Total Dif DifAnt
Clase RC2NL
271 |E.Zapag / F.Garcia Py/Py RC2NI1 Mitsubishi EVO VIII 07:37:20,00 07:43,00 07:45:03,00 00:00,00 00:00,00
255 |A.Ramos / R.Villalba Py/Py RC2N[2 Mitsubishi EVO VI 10:53:28,00 | 01:05:05,00 | 11:58:33,00 | 04:13:30,00 | 04:13:30,00
287 |M.Barreto / O.Barreto Py/Py RC2NL3 Subaru Impreza 14:39:19,00 02:02:50,00 16:42:09,00 08:57:06,00 04:43:36,00

Fecha: 28/09/15

Hora: 12:19:43

Procesado: Touring y Automovil Club Paraguayo

Hoja: 2



